FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL

EDITAL Nº 67/2016

Nuno José Gonçalves Mascarenhas, Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso

das suas competências, ao abrigo do nº 1 do artº 33º, alínea rr) da lei 75/2013 de 12 de

Setembro, torna público o condicionamento de estacionamento nos Parques Autorizados

e condicionamento da circulação rodoviária, devido a realização do Festival de Músicas

do Mundo em Porto Covo - Edição 2016:

Parque de Estacionamento no lado sul do Mercado Municipal de Porto Covo, desde
o dia 18 de Julho e até ao último dia da desmontagem dos vendedores ambulantes;

Parque de Estacionamento no lado esquerdo da Rua do Norte, desde o dia 18 e até
ao último dia da desmontagem dos vendedores ambulantes.

Estará condicionado ao trânsito automóvel a Rua do Norte entre o cruzamento da Rua
Conde Bandeira e o entroncamento com a Rua Cândido da Silva, desde o dia 19 de Julho
até á desmontagem dos equipamentos.

Sines, 18 de Julho de 2016

O Presidente da Câmara Municipal

Nuno José Gonçalves Mascarenhas

Do presente edital, foram elaborados dois exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado
no Serviço Emissor (GAPV) e outro entregue na Fiscalização Municipal para os devidos efeitos.